

ÅRSRAPPORT

2023


Fobinf ApS

Badstuestræde 12, 4.
1209 København K
CVR-nr. 40 56 27 96

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2024.

Frederik Otzen Bagger
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Fobinf ApS
Badstuestræde 12, 4.
1209 København K

CVR-nr.: 40 56 27 96

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion

Frederik Otzen Bagger, direktør

Revisor

Powered-By
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kay Fiskers Plads 9-11
2300 København S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet består i at sælge ydelser indenfor dataanalyser og videnskabeligt arbejde.

Årets resultat udgør 281 t.kr. Egenkapitalen er opgjort til 143 t.kr. pr. 31.12.2023. Ledelsen anser resultatet for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste	360.358	107.938
2 Andre finansielle indtægter	0	513
3 Andre finansielle omkostninger	-239	-703
Resultat før skat	360.119	107.748
4 Skat af årets resultat	-79.258	-23.592
Årets resultat	280.861	84.156
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	180.000	84.000
Overføres til overført resultat	100.861	156
Disponeret i alt	280.861	84.156

Balance 31. december

	2023	2022
<u>Note</u>	kr.	kr.
Aktiver		
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	10.559	0
Tilgodehavender i alt	10.559	0
Likvide beholdninger	314.339	179.385
Omsætningsaktiver i alt	324.898	179.385
Aktiver i alt	324.898	179.385

Balance 31. december

Passiver		2023	2022
<u>Note</u>		kr.	kr.
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	102.621	1.760
	Egenkapital i alt	142.621	41.760
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	73.441
	Skyldige sambeskatningsbidrag	79.266	23.592
5	Anden gæld	91.011	28.592
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	182.277	137.625
	Gældsforpligtelser i alt	182.277	137.625
	Passiver i alt	324.898	179.385
6 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	1.760	41.760
Årets overførte overskud eller underskud	0	100.861	100.861
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	180.000	180.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-180.000	-180.000
	40.000	102.621	142.621

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.		
2. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter fra offentlige myndigheder	<u>0</u>	<u>513</u>
	<u>0</u>	<u>513</u>
3. Andre finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>239</u>	<u>703</u>
	<u>239</u>	<u>703</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	79.266	23.592
Regulering af tidligere års skat	<u>-8</u>	<u>0</u>
	<u>79.258</u>	<u>23.592</u>
5. Anden gæld		
Skyldig moms	<u>91.011</u>	<u>28.592</u>
	<u>91.011</u>	<u>28.592</u>
6. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med FOB Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.		